Cratia quale accidens est li.ij.ij.ij.22.

Cratiam esse formam que est principium vite quomodo intel

ligitur li.ij.ij.ij.23.

Cratia non est in genere substantie q̄uis sit de bonis marimis

lib.ij.ij.ij.24.

Cratia an insit anime p̄ se an p̄ accidens li.ij.ij.ij.25.

Cratia an sit in genere accidētis corruptiblēs vel incorruptiblēs lib.ij.ij.ij.26.

Cratia quomodo est imago et quomodo aia li.ij.ij.ij.27.

Cratia a quo dependet lib.ij.ij.ij.28.

Cratia a quo corrumperit an a deo an a peccatore an a libero

arbi lib.ij.ij.ij.31.

Cratiam quare permittit deus perire li.ij.ij.ij.25.

Cratia an primo insit substantie anime vel potentia lib.ij.ij.ij.26.

Cratiam esse continuam in suo actu quomodo intelligitur li.ij.ij.ij.26.

Cratia an comparetur ad animam in ratione motoris lib.ij.ij.ij.27.

Cratia quomodo dicitur monere lib.ij.ij.ij.25.

Cratia et libe. ar. quare attribuitur omne opus meritorum lib.ij.ij.ij.24.

Cratia an moueat libe. ar. naturaliter an violenter an volun

tarie li.ij.ij.ij.46.

Cratia an moueat libe. ar. vt motor motus vel vt moto: nō

motus li.ij.ij.ij.47.

Cratia eadem in se non variata quomodo excitatur mouet ad

diversa opera li.ij.ij.ij.48.

Cratia qd̄ una tamē multo pliiter dividit et diffinuntur fm̄

multiplicē comparationes li.ij.ij.ij.1.ad idem.15.t.14.

Cratia accipit quadruplicē et fm̄ hoc ista duo noia preueniens

et subsequens quadruplicē accipitetur lib.ij.ij.ij.2.

Cratia gratum faciens enī diuini habeat per differentias di

uersas per essentiam li.ij.ij.ij.10.2.11.2.12.

Cratia gratum facientem unam triū est ponere ī una anima

triplici ratione lib.ij.ij.ij.10.2.11.2.12.

Cratia nomen equivoquatur lib.ij.ij.ij.15.

Cratiarum diuisiones esse quo sensu dixerit apostolus lib.ij.ij.ij.14.

Cratiam multiplicari quia culpa multiplicatur non sequitur

lib.ij.ij.ij.15.

Cratia actus quomodo dicitur diversificari li.ij.ij.ij.15.

Cratia q̄re

De littera

Bratia quare non plurificatur in anima sicut scientia. lib. ii. dist. xxvii. 17.
 Bratia gratum faciens et virtus gratuita an differant per essentiam. lib. ii. dist. xxvii. q. ii. b. rii. 18.
 Bratia est fides cum dilectione qualis predication. lib. ii. dist. xxvii. 19.
 Bratia aliqua diffinitio non eo modo conuenit virtuti gracie. lib. ii. dist. xxvii. 20.
 Bratia cooperans qua ratione dicitur libe. arb. cooperari. lib. ii. dist. xxvii. 21.
 Bratia et virtuti differenter competit vinificare acceptum redere et opus meritorum facere; ibidem circa medium.
 Bratia non potest circumscribi a charitate. lib. ii. dist. xxvii. 25.
 Bratia et gloria an differant per essentiam. lib. ii. dist. xxvii. q. iii. c. rii. 24.
 Bratia qua ratione simul star cum fide lib. ii. di. xxvii. 25.
 Bratia qua ratione se babet ad gloriam sicut via ad terminum; lib. ii. dist. xxvii. 26.
 Bratia alter se babet ad gloriam vel premium quam culpa ad supplicium lib. ii. di. xxvii. 27. Ad idem. 46.
 Bratia et gloriam non babet diversificare diversitas modi cognoscendi lib. ii. di. xxvii. 26.
 Bratia donum iam habiti an contingat mereri per ipsam gratiam lib. ii. dist. xxvii. q. i. d. rii. 20.
 Bratia iam habita non potest mereri quia contingat mereri gloriam iam habitam lib. ii. di. xxvii. 21.
 Bratia primam vel babendam potest quis alijs mereri; ergo potest si bi mereri gratiam habitam non sequitur lib. ii. di. xxvii. 22.
 Bratia actio quare non est ordinata ad merendum iam habitem sicut oratio ad merendum babendum lib. ii. di. xxvii. 24.
 Uta alis se b; ad meritum quam caritas ad amoē lib. ii. dist. xxvii. 25.
 Bratia augmentum an contingat mereri per gratiam lib. ii. dist. xxvii. q. ii. c. rii. 27.
 Bratia augmentum quo p̄tingat mereri lib. ii. di. xxvii. 28. t. 29.
 Bratia quomodo potest augeri cuius sit simplex et quomodo est simplex. lib. ii. dist. xxvii. 40.
 Bratia sum quem profectum dicitur augeri lib. ii. di. xxvii. 41.
 Bratia augmentum et gratia primo data quomodo differunt: lib. ii. dist. xxvii. 42.
 Bratia complementum id est glorie premium an contingat mereri per gratiam lib. ii. di. xxvii. q. ii. f. rii. 44.
 Bratia factum quo obligat et non obligat lib. ii. di. xxvii. 51.
 Bratia operans et cooperans an sit eadem lib. ii. di. xxvii. a.
 Bratia quid sit quomodo meretur augeri et de tribus generibus bonorum lib. ii. di. xxvii. b.
 Bratia comparatur ad virtutem lib. ii. di. xxvii. d.
 Bratia an sit virtus vel non lib. ii. di. xxvii. f.
 Bratia et virtus quo comparatur ad meritum lib. ii. di. xxvii. g.
 Bratia principali est bona voluntas et. lib. ii. di. xxvii. b.
 Bratia non est sed facit meritum lib. ii. di. xxvii. k.
 Bratia preuenientia qua virtus intelligitur non est lib. ar. vsus sed ex ea bonus vsus lib. ar. et oia bona merita lib. ii. di. xxvii. m.
 Bratia primam non contingit mereri triplici ratione lib. ii. distin. xxvii. 2.
 Bratia humana et divina differenter se habet lib. ii. di. xx. t. 4.
 Bratia primam an possit sibi aliquis in statu gracie existens mereri post reciduum lib. ii. di. xxvii. 5.
 Bratia gratis bate noīe quid intelligitur lib. ii. di. xxvii. 29.
 Bratia gratum faciens non precepsit necessario dispositiones gratis date lib. ii. di. xxvii. 30.
 Bratia et liber. ar. ordo lib. ii. di. xxvii. 32.
 Bratia quare magis potest recuperari quam prima iusticia lib. ii. distin. xxvii. 39.
 Bratia noluit dominus dare cum naturalibus cui possit triplici ordine exigente lib. ii. di. xxvii. 25. Ad idem. 28.
 Bratia maiorem an dederit deus homini lapso quam dedisset si in statu innocentie permanisset lib. ii. di. xxvii. 32.
 Bratia esse potentiorum quam culpam quomodo intelligitur lib. ii. dist. xxvii. 22.
 Bratia dupliciter opponitur concupiscentie: et quomodo tollit totaliter concupiscentiam lib. ii. di. xxvii. 41.
 Bratia gratis data et gratia gratum facies penes quid distin-

G

quantur. Ibidem.
 Bratia subtractionem et ignorantiam esse a deo quomodo intelligitur lib. ii. dist. xxvii. 40. t. 42.
 Bratia quomodo corruptitur et annibilatur: et quomodo deficit in seipso lib. ii. di. xxvii. 45. t. 44.
 Bratia sanctificans quare non sequitur nativitatem carnalem lib. ii. dist. iii. 25.
 Bratia quomodo minus fons est lib. ii. di. iii. 54.
 Bratia illa que sicut in conceptione in comparatione ad dignitatem naturee assumpte antecepit rationes proprietatis naturae lib. vel gratuita lib. ii. di. iii. q. ii. f. rii. 30.
 Bratia unius dicitur tripliciter. Ibidem.
 Bratia quomodo accepimus de plenitudine christi libro. lib. ii. dist. xii. 3. t. 4.
 Bratia singularis personae in christo an sit creata vel increata lib. iii. dist. xii. q. i. rii. 8.
 Bratia singularis personae quare dicatur lib. ii. dist. xii. 9.
 Bratia personae singularis et filiatione adoptionis dissimiliter se habent lib. ii. di. xii. 10.
 Bratia et glorie deformitas non excluditur a christo propterea quod ipse est deus lib. ii. di. xii. 11. t. 12.
 Bratia finita vel immensa an sit in christo libro. lib. ii. dist. xii. q. ii. b. rii. 13.
 Bratia tantam esse quantum est illud ad quod disponit quomodo intelligitur lib. ii. di. xii. 18.
 Bratia singularis personae in christo an fuerit gratia plena atque perfecta lib. ii. di. xii. q. iii. c. rii. 21.
 Bratia capitio quid sit sum essentia utrum scilicet sit quid creatum vel incrementum lib. ii. di. xii. q. i. d. rii. 28.
 Bratia dupliciter insit sensum et motum: et sum hoc dupliciter conuenit christo lib. ii. di. xii. 29.
 Bratia creata quomodo potest influere motum et sensum in materia lib. ii. dist. xii. 30.
 Bratia capitio an sit alia quam gratia singularis personae et gratia universalis lib. ii. di. xii. q. ii. c. rii. 54.
 Bratia singularis personae quid dicit. Ibidem.
 Bratia unius dicitur tripliciter. Ibidem.
 Bratia capitio dicitur tribus modis lib. ii. di. xii. 55.
 Bratia que ponitur in christo sum triplices differentiam penes quid est data lib. ii. di. xii. 56.
 Bratia capitio quomodo communicaat alijs lib. ii. di. xii. 27.
 Bratia singularis personae quomodo remanet in christo si deponeretur natura assumpta lib. ii. di. xii. 58.
 Bratia unius quo tempore habuit efficaciam libro. lib. ii. distin. etione. xii. 29.
 Bratia capitio mediante an deus infusat sensum in omnem altam creaturam habentem gratiam sive angelicam sive humanam lib. ii. dist. xii. q. ii. f. rii. 40.
 Bratia ad gloriam et meritum ad premium habent quo ad alijs quid similitudinem: et quo ad aliquid non lib. ii. distin. etione. xxvii. 28.
 Bratia collatio satisfactionem originalis non facit: sed presupponit lib. ii. di. xx. 32.
 Bratia equaliter deler omnem culpam sed non satisfacit equa liter pro omnibusculpa lib. ii. di. xx. 33. et per totum.
 Bratia gratum faciens lumen quomodo sufficit ad credendum lib. ii. di. xxvii. 66.
 Bratia non omnimode se habet ad virtutes sicut anima ad suas potentias lib. ii. dist. xxvii. 27.
 Bratia et virtutes quomodo infundantur in animam exemplo monstratur lib. ii. di. xxvii. 74.
 Bratia et caritas diversimode discuntur vita anime libro. lib. ii. dist. xxvii. 27.
 Bratia esse perfectionem nature quomodo intelligitur lib. ii. dist. xxvii. 16.
 Bratia quanculaquamque quare non sufficit ad vincendum omnes tentationis impulsum lib. ii. dist. xxv. 6.
 Bratia gratum facientem magis disponere boies ad susceptiones boni quam gratiam gratis data quoniam intelligit lib. ii. di. xxv. 15.
 Bratia non solum repugnat peccato: sed etiam ei quod habet annumerum lib. ii. dist. xxvii. 80.
 Bratia quare non potest esse in qualibet creatura: cum tamen

Tabula

deus possit esse in qualibet lib. iiiij. dist. i. 52.
 Bratia que signatur in baptismo quare est ibi tantum in signo
 cum sit corpus christi in altaris sacramento: non tamen ut in sio
 gno sed etiam sicut veritatem lib. iiiij. di. i. 51.
 Bratia sibi determinat subiectum non quia in filio habet eam
 sed quia habet in illo occasionem lib. iiiij. di. i. 55.
 Bratia quare non manet in alijs sacramentis sine subiecto si
 ecut accidentia in altaris sacramento lib. iiiij. di. i. 54.
 Bratia sacramentalis an sit eadem per essentiam cum gratia
 virtutum lib. iiiij. di. i. q. vi. f. r. 51. Hic emendetur bec clausus
 Iacob modo sed attende cum dico gratiam virtutum: dico gra
 clam gratum facientem et habitum substratum re.
 Bratiam quomodo dicitur deus subtrahere lib. iiiij. di. i. 96.
 Bratiam sicut solus deus dat: ita solus delet gratus oppositum
 scilicet culpam lib. iiiij. di. i. 97.
 Bratia duplum habet actum: et in quo et respectu cuius bas
 bet maiorem effectum lib. iiiij. di. iiiij. 19.
 Bratia nibil magis repugnare quam culpam quomodo intelligit
 lib. iiiij. di. iiiij. 32.
 Bratia quomodo expellit culpam lib. iiiij. di. v. 51.
 Bratia spiritus sancti per quam in nobis operatur est duplex:
 scilicet gratia data et gratum faciens lib. iiiij. di. viij. 18.
 Bratia gratum faciens dicitur duplum: et que est baptismalis
 penitentialis et que sacramenti confirmationis lib. iiiij. di.
 stinctio. viij. 21. 22.
 Bratia gratis datam esse non gratum facientem omne illud
 sine quo potest stare esse spirituale salutem est lib. iiiij. di. viij. 23.
 Bratia gratum faciens quomodo est contra culpam et etiam
 contra penam lib. iiiij. di. viij. 24.
 Bratia eadem an conferatur in baptismo et confirmatione lib.
 iiiij. di. viij. q. iij. f. r. 26.
 Bratia baptismi et gratia confirmationis inquantum sunt sacra
 mentalia non sunt eiusdem speciei lib. iiiij. di. viij. 27.
 Bratia baptismalis et confirmationis per quid differunt lib.
 iiiij. dist. viij. 28.
 Bratia baptismalis et confirmationis aliter se habent adinut
 cem quam gratia preuenientia et subsequens lib. iiiij. di. viij. 29.
 Bratia munus copiosius an conferatur in confirmatione quam ba
 ptismo lib. iiiij. di. viij. q. iij. f. r. 30.
 Bratia gratis date et gratie gratum facientis dona que sunt lib.
 iiiij. di. xiiij. 26.
 Bratia utramque quomodo cordi instillatur a deo lib. iiiij. di. xv. 32.
 Bratia minima et dolor minimus quomodo delent omnem cul
 pam lib. iiiij. di. xvi. 37.
 Bratia an expellat culpam quando est et quando non est lib.
 iiiij. dist. xvij. 13. t. 55.
 Bratia est accidens et habet ortum realiter ab altero quam a subiec
 to proprio scilicet a deo lib. iiiij. di. xvij. 14.
 Bratia b. triplicem comparationem et triplicem ordinem. Ibidem.
 Bratia cognatum esse quilibet motum virtutis quomodo in
 telligitur lib. iiiij. di. xvij. 23.
 Bratia infuso an necessario precedat peccati expulsionem lib.
 bro. iiiij. dist. xvij. q. i. c. r. 30. et per totum.
 Bratia sicut quam rationem est principium iustificationis: et sicut
 quam terminus lib. iiiij. di. xvij. 32.
 Bratia per naturam copit prius culpam expellere quam subiec
 tum informare vel denoiare lib. iiiij. di. xvij. 33. Ad idem. 34.
 et hoc ponit ppe finem ipsius iteratio ponat ipsius creatio re.
 Bratiam impetrat sacerdos et vir iustus: sed non confert lib.
 iiiij. dist. xvij. 21.
 Bratia quare magis dicitur lux quam calor: et quare peccatum di
 citur tenebra lib. iiiij. di. xvij. 46.
 Bratiarum actiones tot tenemur facere quot beneficia acce
 pimus quomodo intelligitur lib. iiiij. di. xvij. 4.
 Bratitudo vera duo requirit lib. iiiij. xvij. 5.
 Bratia virtutum differre a gratia sacramentorum quomodo
 intelligitur lib. iiiij. dist. xvij. 25.
 Bratiam per quam est regredi ad deum quidam habent tempo
 raliter: quidam finaliter lib. iiiij. di. xliij. 43.

Bradi

Bradi et repere differunt lib. ii. di. xv. 1. Hic ponitur prope me
 dum volatilia sub reptiliis nomine comprehenduntur po

natur non comprehenduntur.

Bradius

Bradius et ordo quomodo differunt: et quod in diuinitate non est
 gradus sed ordo lib. i. di. xxv. 7. t. 8.
 Bradius diuinorum beneficiorum lib. ii. di. iij. 36.
 Bradius non sunt in dilectione dei lib. ii. di. xxix. 4.

Breci

Breci accusant latinos curiosos excoicatos et scismaticos pro
 pter articulum pcessionei spissanci a filio lib. i. di. xi. 12.

Breci dicunt spissanci a filio procedere ipsaliter lib. i. di. xi. 19.

Bula

Bule et superbie grauissima vindicta lib. ii. di. vij. 11.

Bustare

Bustare cibum vetitum et committere mortale peccatum dis
 ferunt lib. ii. dist. xxiii. 73.

Babere

Babere aliquid est tripliciter et quod dat deus alicui mo
 tum vel mutabilitatem quam ipsenō habet lib. i. di. viij. 27.

Babere ab aliquo aut est a differente substantia littera:
 aut personaliter: et quomodo est nobilissus babere a se quam ab
 alto lib. i. dist. xx. 15.

Babere dicitur duobus modis: et sicut quem modum dat alicui
 aliquid quod non habet lib. ii. di. xiiij. 74.

Habitus

Habitum habet anime potentia tribus modis lib. i. di. iiij. 50.

Habitus notificatio lib. i. di. iiiij. 51.

Habitus memorie non habet locum in assignatione trinitatis
 que fit per mentem notificiam et amorem lib. i. di. iiiij. 52.

Habitus sunt in duplice differentia et qui sunt in deo et qui non
 lib. i. dist. xvij. 7.

Habitum et dispositionem in eadem potentia fieri quomodo
 intelligitur lib. i. di. xxiiij. 88.

Habitus tripliciter comparatur ad potentiam sicut potentia
 tribus modis est facilis lib. ii. dist. xv. 15.

Habitus omnem aliquid addere supra potentiam quomodo
 intelligitur lib. ii. di. xxv. 26.

Habitus diversum denotatioe unde denotat alterum lib. ii. di. xxv. 25.

Habitus alius ostendit a potentia: alius descendit lib
 bro. ii. dist. xxvij. 1.

Habitus malum procedere malum actu quo intelligit lib. ii. di. xx. 16.

Habitus vel passionem vel potentiam esse quicquid est in alia
 quomodo intelligitur lib. ii. di. xxvij. 29. circa medium.

Habitus cognitio origo sicut platonis et aliorum opinionem
 varie tractatur: an scilicet sunt innati an acquisiti lib. ii. di. xxix. 15
 t. 14. t. 15. Hic prope numerum. 15. dicitur bec clausula. viij
 dignitas est illa quam quisque probat auditam.

Habitus sicut essentiam dissimiliter se habet ad bonum et ad ma
 lum lib. ii. dist. xli. 19.

Habitus actionis relatio ad deum quod sit lib. ii. di. xli. 53. t. 55.

Habitus distinguuntur dupli ab Augustino lib. iiiij. di. vi. 4.

Habitus quomodo notificatur per actum lib. iiiij. di. ix. 45.

Habitus in actu perfectiorum esse quam habitum preter actum
 quomodo intelligitur lib. ii. di. xiiij. 55.

Habitus cognoscendi quando debet conformari ipsi cognoscendi
 sicut finis exigentiam lib. ii. di. xxiiij. 8.

Habitus aliquo quid requirat ut sortiatur nomen et rationes
 virtutis lib. ii. dist. xvij. 27. t. 28.

Habitus quo amatur deus et proximus est unus licet motus
 eius in deum et in primū sit alterius et alius lib. ii. di. xvij. 49.

Habitus donorum et virtutum tripliciter considerantur: scilicet
 quantum ad originem et quantum ad usum et quomodo alter
 est altero prior lib. ii. di. xxiiij. 11.

Habitus qui spectat ad cognitionem precedere habitum qui
 spectat ad affectionem quomodo intelligit lib. ii. di. xxiiij. 35.

Habitus euacuari in patria quid faciat lib. ii. di. xxiiij. 95.

Habitus gratuitus an habent equalitatem lib. ii. di. xxv. 41.
 Q. v. e. r. 36.

Habitus gratuitus considerantur tripliciter scilicet quantum
 ad habitum et quantum ad exercitium: et quomodo habent
 equalitatem. Ibidem.

Habitus crescere quantum ad bonitatem essentiali in gene
 re gratuiti penes quid attenditur lib. ii. di. xxv. 41.

Habitus cu